KIT DE COMMUNICATION



du 17 mars au 6 avril 2025





ENQUÊTE FLASH « AGISSEMENTS SEXISTES AU TRAVAIL : L'ESS AUSSI CONCERNÉE ? »



1. ENQUÊTE FLASH « AGISSEMENTS SEXISTES AU TRAVAIL : L'ESS AUSSI CONCERNÉE ? »

Harmonie Mutuelle ESS, le pôle d'expertise dédié à l'économie sociale et solidaire d'Harmonie Mutuelle et partenaire privilégié des employeurs et salariés du secteur, vous donne la parole du 17 mars au 6 avril au travers de son enquête flash « Agissements sexistes au travail : l'ESS aussi concernée ? ».

D'une durée maximale de 2 minutes, cette enquête en ligne et anonyme, dont les résultats seront communiqués en juin prochain, vise à mieux comprendre comment vous êtes confronté.e à ces questions dans votre environnement de travail.

2. ÉLÉMENTS DU KIT DE COMMUNICATION

Plus la participation sera élevée, plus l'enquête sera représentative de de l'expérience et du ressenti des professionnels de l'ESS. Aussi et pour vous permettre de **partager l'enquête à compter du 17 mars** auprès de vos collaborateurs, collègues, votre réseau... et sur vos supports de communication (intranet, newsletter, réseaux sociaux, site internet...), nous mettons à votre disposition un kit de communication qui contient :

Un visuel jpeg pour habiller vos communications

Les éléments de langage à votre disposition pour communiquer

3. PROPOSITIONS DE TEXTE POUR UN RELAI

Sur LinkedIn

Participez à l'enquête flash « Agissements sexistes au travail : l'ESS aussi concernée ? »

Du 17 mars au 6 avril, @ Harmonie Mutuelle ESS-Groupe VYV,

le pôle d'expertise dédié à l'ESS d'@ Harmonie Mutuelle,

mutuelle fondatrice du @ Groupe VYV, vous invite à répondre en ligne à deux questions afin de mieux comprendre comment vous êtes confronté.e à ces questions dans votre environnement de travail.

Les réponses aux questions seront traitées de manière anonyme et répondre ne vous prendra que 2 minutes.

https://s1.sphinxonline.net/surveyserver/s/HarmonieMutuelle_Ess/QuestionnaireFlash_Agissements/questionnaire.htm

Plus la participation sera élevée, plus l'enquête et les résultats mis à votre disposition en juin prochain, seront représentatifs de l'expérience et du ressenti des professionnels de l'#ESS.

Participez dès aujourd'hui et n'hésitez pas à en parler autour de vous!

#égalitéFH #sexisme #SQVCT #association #fondation #coopérative #entreprisesociale

A noter: N'hésitez pas à réagir et à partager les posts publiés sur notre compte LinkedIn Harmonie Mutuelle ESS

Dans un courriel / Site Web / Newsletter

Participez à l'enquête flash « Agissements sexistes au travail : l'ESS aussi concernée ? »
Du 17 mars au 6 avril, Harmonie Mutuelle ESS, le pôle d'expertise dédié à l'ESS d'Harmonie Mutuelle, mutuelle fondatrice du Groupe VYV, vous invite à répondre en ligne à deux questions afin de mieux comprendre comment vous êtes confronté.e à ces questions dans votre environnement de travail.

Les réponses aux questions seront traitées de manière **anonyme** et répondre ne vous prendra que 2 minutes.

Cliquez-ici pour répondre

Plus la participation sera élevée, plus l'enquête et les résultats mis à votre disposition en juin prochain, seront représentatifs de l'expérience et du ressenti des professionnels de l'ESS.

Participez dès aujourd'hui et n'hésitez pas à en parler autour de vous!

Découvrez l'accompagnement en protection sociale complémentaire proposé par Harmonie Mutuelle ESS:

Site Internet : https://www.harmonie-mutuelle.fr/ess LinkedIn : Harmonie Mutuelle ESS - Groupe VYV

